Кадровые вопросы Министерства культуры, информации и спорта Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 ноября 2004 года N 1168
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Назначить в Министерство культуры, информации и спорта Республики Казахстан:
      Жоламана Рустема Кабидоллаулы - первым вице-министром;
      Аманшаева Ермека Амирхановича - вице-министром, освободив от ранее
з а н и м а е м о й  д о л ж н о с т и ;
      Досжана Ардака Дукенбайулы - вице-министром, освободив от ранее занимаемой
д о л ж н о с т и ;
      Турлыханова Даулета Болатовича - председателем Комитета по делам спорта,
освободив от  ранее  занимаемой должности;
      Тауекела Сламбека Тлеугабылулы - председателем Комитета информации и
а р х и в о в .

      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан